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PROTOKÓŁ NR 112014
 
Z POSIEDZENIA DORAŹNEJ KOMISJI STATUTOWEJ,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 19 MARCA 2014 ROKU O GODZ. 1530
 

Obecni: według załączonej listy obecności. 

Przewodniczący doraźnej Komisji Statutowej Grzegorz Sikorski otwierając posiedzenie 

przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 
l. Omówienie i dyskusja nad materiałami służącymi opracowaniu projektów statutów. 
2. Sprawy różne .
 

Do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag.
 

Ad.l
 
Przewodniczący Komisji Grzegorz Sikorski zaproponował, aby zmienić dotychczasowy
 

sposób pracy nad nowym projektem Statutu Gminy Hażlach i od dnia dzisiejszego omawiając
 

poszczególne rozdziały na bieżąco zapisywać wszystkie zmiany. Następnie otworzył dyskusję
 

w tym temacie.
 

Członkowie Komisji przychylili się do w/w propozycji.
 
Następnie przeprowadzono dyskusję nad materiałami służącymi do opracowania projektu
 
Statutu Gminy Hażlach, w wyniku której wypracowano pierwszą jego część obejmującą
 

następujące zagadnienia: postanowienia ogólne, ustrój Gminy, zasady dostępu
 

do dokumentów i korzystania z nich, organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów
 
Gminy. Projekt I części Statutu stanowi załącznik do protokołu.
 

Sekretarz Gminy Wanda Sojka zobowiązała się przedstawić I część projektu Statutu Gminy
 
Hażlach radcy prawnemu celem sprawdzenia jego zgodności z obowiązującymi przepisami
 
prawa.
 

W trakcie obrad salę obrad opuścił członek Komisji Grażyna Krehut.
 

Ad. 2
 
Członkowie Komisji ustalili, że kolejne posiedzenie doraźnej Komisji Statutowej odbędzie
 

się w dniu 7 kwietnia 2014 roku (poniedziałek) o godz. 16°°.
 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Sikorski złożył wniosek o zamknięcie posiedzenia
 
doraźnej Komisj i Statutowej. Następnie poddał pod głosowanie w/w wniosek, który
 

członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie przy 4 głosach "za".
 
Przewodniczący Komisji Grzegorz Sikorski podziękował za spotkanie.
 

Na tym zakończono posiedzenie doraźnej Komisji Statutowej. 
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